
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/346/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowych w Witkowie i sali sportowej w Mielżynie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 

z 2021 poz.679) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące opłaty za korzystanie z obiektów sportowych w Witkowie i sali sportowej 

w Mielżynie: 

1. Hala widowiskowo-sportowa w Witkowie przy ul. Czerniejewskiej 14: 

1) Wynajem boiska głównego (gry zespołowe) - 1 godz. – 120,00 zł, 

2) Wynajem sali do ćwiczeń ogólnorozwojowych oraz taneczno-rekreacyjnych - 1 godz. – 50,00 zł, 

3) Wynajem sali do gimnastyki korekcyjnej – 1 godz. – 35,00 zł, 

4) Wynajęcia toru strzeleckiego – 1 godz. – 15,00 zł, 

5) Jednorazowe wejście na siłownię – 6,00 zł, 

6) Wynajem stołu do tenisa stołowego dla dorosłych – jednorazowo – 6,00 zł. 

2. Hala sportowa przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Adama Borysa w Witkowie: 

1) Wynajem boiska głównego (gry zespołowe) - 1 godz. – 75,00 zł, 

2) Wynajem boiska głównego (tenis ziemny) - 1 godz. – 35,00 zł, 

3) Miesięczny karnet na siłownię – 12 wejść po 2 godziny – 55,00 zł, 

4) Jednorazowe wejście na siłownię - jednorazowo – 6,00 zł, 

5) Wynajem stołu do tenisa stołowego dla dorosłych – jednorazowo – 6,00 zł. 

3. Hala sportowa przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Lotnictwa Polskiego w Witkowie: 

1) Wynajem boiska głównego (gry zespołowe) - 1 godz. – 60,00 zł, 

2) Wynajem stołu do tenisa stołowego dla dorosłych – jednorazowo – 6,00 zł. 

4. Hala sportowa przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Powstańców Wielkopolskich w Mielżynie: 

1) Wynajem boiska głównego (gry zespołowe) - 1 godz. – 60,00 zł 

2) Wynajem stołu do tenisa stołowego dla dorosłych - jednorazowo – 6,00 zł 

§ 2. Wprowadza się ulgi i zwolnienia z korzystania z w/w hal: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 9216



1. Dla uczniów szkół podstawowych pod opieką dorosłych, młodzieży szkół ponadpodstawowych oraz 

studentów uczelni wyższych zamieszkujących na terenie Gminy i Miasta Witkowo ustalone opłaty obniża się 

o 50%. 

2. Osoby niepełnosprawne oraz osoby powyżej 60 roku życia zamieszkujące na terenie Gminy i Miasta 

Witkowo są zwolnione z ponoszenia w/w opłat. 

3. Osoby korzystające z w/w obiektów sportowych mają prawo do nieodpłatnego korzystania z szatni 

i urządzeń sanitarnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/217/2012 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 grudnia 2012 roku 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowych w Witkowie i sali sportowej w Mielżynie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Piotr Jóźwik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9216


		2022-12-07T13:33:59+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




